
ZARZĄDZENIE NR  185/2021
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 21  lipca 2021 r.
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej 

w okresie od dnia 9 sierpnia 2021 r. do dnia 19 listopada 2021 r.

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz. U. z 2021 r. poz. 372) i  § 3 - § 7 rozporządzenia Rady 

Ministrów  z  dnia  13  listopada  2009  r.  w  sprawie  komisji  lekarskich  orzekających  o  stopniu 

zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 

2013 r. poz. 735 ze zm.), w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Łodzi, 

zarządza się co następuje:

§  1.  Powołuje  się  Wojewódzką  Komisję  Lekarską  w  Łodzi  w  składzie  określonym 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Powołuje się powiatowe komisje lekarskie:

1. Łódź - 1,

2. Łódź - 2,

3. Łódź - 3,

4. dla miasta Skierniewice,

6. w Bełchatowie,

7. w Łęczycy,

8. w Łodzi,

9. w Łowiczu,

10. w Pabianicach,

11. w Piotrkowie Trybunalskim,

12. w Poddębicach,

13. w Radomsku,

14. w Rawie Mazowieckiej,

15. w Sieradzu,

16. w Tomaszowie Mazowieckim,



17. w Wieluniu,

18. w Wieruszowie,

19. w Zduńskiej Woli,

20. w Zgierzu

w składach określonych w załącznikach od nr 2 do nr 20 do niniejszego zarządzenia.

§  3.  W  2021  roku  powiatowe  komisje  lekarskie  działają  w  okresie  przeprowadzania 

kwalifikacji wojskowej w powiatach, w dni robocze od poniedziałku do piątku.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Szef WSzW w Łodzi

płk Jarosław Wasilewski

WOJEWODA ŁÓDZKI

Tobiasz Bocheński



Załączniki do zarządzenia
Nr 186/2021
Wojewody Łódzkiego
z dnia 21 lipca 2021 r.

Załącznik nr 1

§ 1. Skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Łodzi:

1. Przewodnicząca: Hanna Żabicka, specjalista chorób wewnętrznych

2. Członek: Karol Gondorowicz, specjalista chorób płuc

3. Sekretarz: Malwina Banasiak, specjalista

 w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodnicząca: 

a) Krystyna Marciniak, specjalista anestezjologii i intensywnej terapii

b) Karol Gondorowicz, specjalista chorób płuc

2. Członek:

a) Jan Fabicki, specjalista chirurg

b) Hanna Żabicka, specjalista chorób wewnętrznych

c) Krystyna Marciniak, specjalista anestezjologii i intensywnej terapii

3. Sekretarz:  Małgorzata Olczyk, kierownik Oddziału Spraw Obronnych

 w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi



Załącznik nr 2

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź – 1:

1. Przewodniczący: Krzysztof Czechowski, lekarz chirurg

2. Średni personel medyczny: Małgorzata Stanny, rejestratorka medyczna

3. Sekretarz: Danuta Tarka, inspektor

         w Urzędzie Miasta Łodzi

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Andrzej Kisiel, lekarz internista

2. Średni personel medyczny: Wanda Maciołek, rejestratorka medyczna

3. Sekretarz: Karina Kołaczyńska, podinspektor

                     w Urzędzie Miasta Łodzi



Załącznik nr 3

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź – 2:

1. Przewodniczący: Wojciech Szendzikowski, lekarz internista

2. Średni personel medyczny: Maria Zabłocka, pielęgniarka

3. Sekretarz: Alina Rogowska, główny specjalista

  w Urzędzie Miasta Łodzi

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący:

a) Krzysztof Czechowski, lekarz ortopeda

b) Maria Lewicka, lekarz chirurg

c) Piotr Kryszczyński, lekarz internista

2. Średni personel medyczny: Danuta Ruszkowska, pielęgniarka

3. Sekretarz: Eugeniusz Oleński, inspektor

      w Urzędzie Miasta Łodzi



Załącznik nr 4

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź - 3:

1. Przewodniczący: Wojciech Przybylski, lekarz internista

2. Średni personel medyczny: Agnieszka Borecka, rejestratorka medyczna

3. Sekretarz: Piotr Nieszporek, inspektor

              w Urzędzie Miasta Łodzi

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący:

a) Bożena Półrolnik, lekarz internista

b) Krzysztof Olejnik, lekarz chirurg

c) Piotr Kryszczyński, lekarz internista

2. Średni personel medyczny: Małgorzata Kolankiewicz, rejestratorka medyczna

3. Sekretarz: Dominik Ścibor, podinspektor

 w Urzędzie Miasta Łodzi



Załącznik nr 5

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej dla miasta Skierniewice :

1. Przewodniczący: Dariusz Diks, lekarz chirurg 

2. Średni personel medyczny: Teresa Wiercioch, starsza pielęgniarka

3. Sekretarz: Katarzyna Paradowska, inspektor

            w Urzędzie Miasta Skierniewice

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Grażyna Kempista, lekarz medycyny pracy

2. Średni personel medyczny: Halina Jóźwiak, pielęgniarka

3. Sekretarz: Hanna Bujak, inspektor

         w Urzędzie Miasta Skierniewice



Załącznik nr 6

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Bełchatowie :

1. Przewodniczący: Marek Walczak, specjalista chirurg 

2. Średni personel medyczny: Anna Smolarek, pielęgniarka 

1. Sekretarz: Krzysztof Iwański, pomoc administracyjna

w Starostwie Powiatowym w Bełchatowie

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Reda Elkader, specjalista ortopeda traumatolog 

2. Średni personel medyczny: Barbara Bugajska, pielęgniarka

3. Sekretarz: 

a) Anna Niedbała, główny specjalista

b) Łukasz Gościński, inspektor

c) Kornel Bednarek, inspektor

    w Starostwie Powiatowym w Bełchatowie



Załącznik nr 7

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Łęczycy :

1. Przewodniczący: Tomasz Staruszkiewicz, chirurg  

2. Średni personel medyczny: Jadwiga Matczak, pielęgniarka

3. Sekretarz: Małgorzata Pionko, zastępca kierownika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego

      w Starostwie Powiatowym w Łęczycy

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący:  Kamil Konieczny, internista 

2. Średni personel medyczny: Jolanta Suska, pielęgniarka

3. Sekretarz: Katarzyna Marchewka, inspektor

w Starostwie Powiatowym w Łęczycy



Załącznik nr 8

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Łowiczu :

1. Przewodniczący: Zbigniew Kostrzewa, lekarz laryngolog

2. Średni personel medyczny: Barbara Czapnik, pielęgniarka

3. Sekretarz: Michalina Śliwińska, inspektor Biura Zarządzania Kryzysowego

  w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Ewa Zbudniewek, specjalista chirurg

2. Średni personel medyczny: 

3. Sekretarz: 

a) Paulina Graszka, pomoc administracyjna Biura Zarządzania Kryzysowego

b) Tomasz Kurczak, kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego

    w Starostwie Powiatowym w Łowiczu



Załącznik nr 9

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Łodzi :

1. Przewodniczący: Jan Fabicki, chirurg

2. Średni personel medyczny: Danuta Pawlaczyk, pielęgniarka

3. Sekretarz: Adam Nawrocki, inspektor

 w Starostwie Powiatowym w Łodzi

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: 

2. Średni personel medyczny: Czesława Stępień, pielęgniarka

3. Sekretarz: Arkadiusz Niecka, kierownik 

    Referatu Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

   w Starostwie Powiatowym w Łodzi



Załącznik nr 10

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Pabianicach :

1. Przewodniczący: Jacek Marynowski, chirurg 

2. Średni personel medyczny: Benigna Wątorowska, pielęgniarka

3. Sekretarz: Paweł Glapa, kierownik PCZK

        w Starostwie Powiatowym w Pabianicach

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Pablo Tellez, chirurg

2. Średni personel medyczny: Jadwiga Wieteska, pielęgniarka

3. Sekretarz: Krystian Dąbrowski, inspektor PCZK

        w Starostwie Powiatowym w Pabianicach



Załącznik nr 11

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Piotrkowie Trybunalskim :

1. Przewodniczący: Krystyna Latocha–Masłowska, internista

2. Średni personel medyczny: Urszula Turniak, pielęgniarka

3. Sekretarz: Magda Pawłowska, pomoc administracyjna

      w Starostwie Powiatowym w Piotrkowie Trybunalskim

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Henryk Wereszczyński, internista

2. Średni personel medyczny: Beata Pawełczyk, pielęgniarka

3. Sekretarz: Karolina Cubała, kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego

  w Starostwie Powiatowym w Piotrkowie Trybunalskim



Załącznik nr 12

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Poddębicach :

1. Przewodniczący: Urszula Marjańska, specjalista pediatrii

2. Średni personel medyczny: Katarzyna Torzewska, mgr zdrowia publicznego

  (specjalizacja: ratownictwo medyczne)

3. Sekretarz: Maciej Bogusiak, inspektor

   w Starostwie Powiatowym w Poddębicach

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Monika Wilk, specjalista chorób wewnętrznych i chorób płuc

2. Średni personel medyczny:  Tamara Ogłoza–Bogusiak, położna

2. Sekretarz: Tadeusz Janiak, inspektor

w Starostwie Powiatowym w Poddębicach



Załącznik nr 13

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Radomsku :

1. Przewodniczący: Paweł Orzechowski, specjalista chirurgii ogólnej

2. Średni personel medyczny: Urszula Popiołek, pielęgniarka dyplomowana

3. Sekretarz: Jadwiga Brzeska, starszy inspektor

  w Starostwie Powiatowym w Radomsku

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Katarzyna Kaczyńska, specjalista chirurgii ogólnej 

2. Średni personel medyczny: Bożena Łuszczyńska, mgr pielęgniarstwa

3. Sekretarz: Anita Morga, podinspektor

        w Starostwie Powiatowym w Radomsku



Załącznik nr 14

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Rawie Mazowieckiej :

1. Przewodniczący: Tadeusz Musiał, lekarz chorób wewnętrznych

2. Średni personel medyczny: Agnieszka Starczewska, Oddziałowa Izby Przyjęć

3. Sekretarz: Edyta Łukasiewicz, podinspektor

  w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Sebastian Krześniak, lekarz medycyny ogólnej

2. Średni personel medyczny: Agnieszka Lasota, pielęgniarka

3. Sekretarz: Dominik Grala, podinspektor

w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej

Załącznik nr 15



§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Sieradzu :

1. Przewodniczący: Aldona Rykała-Kowalska, specjalista w zakresie rehabilitacji medycznej  

2. Średni personel medyczny: Tamara Ogłoza - Bogusiak, pielęgniarka

3. Sekretarz: Roman Dąbek, inspektor

          w Starostwie Powiatowym w Sieradzu

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Sylwester Stankowski, specjalista II st. w zakresie urologii  

2. Średni personel medyczny: Marzena Tomala, pielęgniarka

3. Sekretarz: Marcin Michalak, inspektor

   w Starostwie Powiatowym w Sieradzu



Załącznik nr 16

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Tomaszowie Mazowieckim :

1. Przewodniczący: Sławomir Glinkowski, specjalista chirurgii ogólnej

2. Średni personel medyczny: Sabina Kwaśkiewicz, pielęgniarka

3. Sekretarz: Justyna Płuciennik, główny specjalista

      w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Justyna Rosiak - Seliga, specjalista chorób wewnętrznych

2. Średni personel medyczny: Anna Stępień, pielęgniarka

3. Sekretarz: Tomasz Wojtaszek, kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego

     w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim



Załącznik nr 17

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Wieluniu :

1. Przewodniczący: Zbigniew Kosmęda, chirurg, ortopeda specjalista I st.

2. Średni personel medyczny: Gabriela Kłobut, pielęgniarka dyplomowana

3. Sekretarz: Aleksandra Fajga, inspektor

   w Starostwie Powiatowym w Wieluniu

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Agnieszka Rudzka–Wojtasik, internista

2. Średni personel medyczny: Monika Jaworska, magister pielęgniarstwa

3. Sekretarz: 

a) Wojciech Panek, inspektor

b) Damian Bandurka, podinspektor

w Starostwie Powiatowym w Wieluniu



Załącznik nr 18

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Wieruszowie :

1. Przewodniczący: Andrzej Lis, specjalista I st. w zakresie chorób wewnętrznych

2. Średni personel medyczny: Aldona Ścigała, pielęgniarka dyplomowana

3. Sekretarz: Krzysztof Depta, zastępca naczelnika Wydziału

 w Starostwie Powiatowym w Wieruszowie

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: 

2. Średni personel medyczny: Bożena Kokocińska, pielęgniarka dyplomowana

3. Sekretarz: Ola Kowalik, podinspektor

        w Starostwie Powiatowym w Wieruszowie



Załącznik nr 19

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Zduńskiej Woli :

1. Przewodniczący: Ryszard Zawada, specjalista chorób wewnętrznych

2. Średni personel medyczny: Barbara Choińska, pielęgniarka dyplomowana

3. Sekretarz: Artur Malec, inspektor

                  w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: 

a) Małgorzata Kabalska–Stasiak, specjalista chorób wewnętrznych

b) Andrzej Kopacki, specjalista organizacji ochrony zdrowia wojsk

2. Średni personel medyczny: Krystyna Bronisiewicz, pielęgniarka dyplomowana

3. Sekretarz: Mirosław Kowalczyk, inspektor

          w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli



Załącznik nr 20

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Zgierzu :

1. Przewodniczący: Krzysztof Wasilewski, specjalista chorób wewnętrznych

2. Średni personel medyczny: Jadwiga Cebula, pielęgniarka

3. Sekretarz: Wieńczysław Witczak, kierownik PCZK

w Zgierzu

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Ewa Skrabińska, specjalista pediatra i medycyny rodzinnej

2. Średni personel medyczny: Małgorzata Baranowska, pielęgniarka

3. Sekretarz: Wojciech Tyszko, inspektor w PCZK

   w Zgierzu


